*Vers.* Ora pro nobis sancta  
Dei genitrix.

*Resp.* Ut digni efficiamur  
promissionibus Christi.

ORE.

# OREMVS.

**G**ratiam tuam, quæsumus  
 Domine, mentibus nostris  
 infunde, ut qui Angelo nunciâce  
 Christi Filij tui Incarnationem  
 cognouimus, per passionem eius,  
 Et crucem ad resurrectionis glo-  
 riâ perducamur. Per eumdem  
 Christum Dñū nostrum Amen.

---

**LEMBREMONOS DAS**  
**Almas do fogo do Pur-**  
**gatorio.**

LE  
ALMAS do logo do Pm

OFFICIVM  
PARVVM  
IN HONOREM  
S. IOSEPH.  
AD MATVTINVM.

*Iesus, Maria, Joseph.*

Domine labia mea aperies.

Et os meum annunciat laudem tuam.

Deus in adiutoriū meū intende.

Dñe [ad adiutoriū] me

festina.

Gloria Patri, & Filio, &  
Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio  
& nunc, & semper: & in se-  
cula seculorum, Amen.

Alleluia.

A Septuagesima usque ad  
Pascha loco Alleluia, dicitur.

Laus tibi Domine Rex  
æternæ gloriæ.

Hymnus.

Ioseph Dauid filius, clara  
Instigatus.

Iesu Christi Domini Pa-  
ter nuncupatus.

Matris Dei sponsus cœ-  
litus vocatus.

Vtriusque custos, cœlo  
destinatus.

*Antiphona.*

Salve Patriarcharū de-  
cens, & Ecclesiæ sanctæ Dei  
œconomus, cui panem vi-  
tæ, & frumentum electorū  
conseruaſti.

Ora pro nobis S. Joseph.  
Ut digni efficiamur pre-

## Oratio.

**S**Antissimæ Genitricis tuæ  
Sponsi quæsumus Domine me  
vitis adiuuemur, ut quod possi  
bilitera nostra non obtinet, eius  
nobis intercessione donetur. Qui  
natus, & regnas cum Deo Pa  
tre in unitate Spiritus Sancti, Deus  
per omnia secula seculorum. Amē.

## AD PRIMAM.

Iesus, Maria, Joseph.

**D**EVS in adiutoriū meū  
intende.

Domine ad adiuuandum  
me festina; Gloria Patri,  
&c.

*Hymnus.*

**T**u qui sponsam graui-  
dā dolens cùm videres.  
Cogitabas anxius, an eam  
retineres.

Sed cœlestis nuntius, ne  
amplius timeres,  
In somnis admonuit, sed  
potius gauderes.

*Antiphona.*

**S**alue Patriarcharum de-  
cūs, & Ecclesiæ Sāctæ Dei  
economus, cui panem vi-  
tæ, & frumentum elec-  
tum conseruasti.

**O**ra pro nobis Sancte Io-  
seph.

**V**t digni efficiamur pro-  
missionibus Christi.

**O**ratio.

**S**Antissimæ Genitricis tuae  
sponsi quæsumus Domine me  
ritis admittentur, ut quod possi-  
bilis

bilitas nostra nō obtinet, eius nobis intercessione donetur, Qui vivis & regnas cum Deo Patre in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia secula seculorum. Amē.

### AD TERTIAM.

Iesus, Maria, Joseph.

**D**EVS in adiutorium meum intende.

Domine ad adiuvandum me festina. Gloria Patri &c.

*Hymnus.*

**B**EETHLEHĒ profectus censum soluturus,

Cum prægnante Virgi-  
ne, vbi nasciturus.

Erat mundi Dominus,  
quiq; mox facturus,  
Vt ipsum iofantulum es-  
ses amplexurus.

*Antiphona.*

Salve Patriarcharum de-  
cus, & Ecclesiæ sanctæ Dei  
œconomus, cui panem vi-  
tæ, & frumentum electorū  
conseruaſti.

Ora pro nobis S. Ioseph.

Vt digni efficiamur pro-

mis-

missionibus Chtisti.

Oratio.

**S**anctissime Genitricis tuae  
sponsi quæsumus Dominem meum  
in adiuuemur, ut quod possi-  
bilitas nostra nō obiunet, eius nobis  
intercessione donetur. Qui viuis  
et regnas cum Deo Patre in uni-  
tate Spiritus Sancti Deus, per  
omnia secula seculorum, Amen.

A D S E X T A M.

Iesus, Maria, Joseph.

**D**eus in adiutoriū meū  
intende.

Domine

Domine ad adiuuandū  
me festina. Gloria Patri, &c.

*Hymnus.*

C<sup>V</sup>M. Herodes impius  
in pueros s̄euiret.

Gabrielis monitu, ne am-  
plius dormiret.

Retulisti sponsæ, sed te-  
cū veniret.

Et accepto parvulo in  
AEgyptum iret.

*Antiphona.*

Salve Patriarcharū de-  
cessor, & Ecclesiæ sanctæ Dei

œconomus, cui panem vi-  
tæ, & frumentum electorū  
conseruasti.

Ora pro nobis S. Joseph.

Vt digni efficiamur pro-  
missionibus Christi.

Oratio.

S Anctissimæ Genitricis et  
Sponsi quæsumus Domine me  
ritis adiuntemur, ut quod possi-  
bilias nostra non obelineat, eius  
nobis intercessione donetur. Qui  
vitis Et regnas cum Deo Pare  
in unitate Spiritus Si Deus

270 OFFICIVM  
per omnia secula seculorū Amē.  
AD NONAM.

*Iesus, Maria, Joseph.*

**D**eus in adiutoriū meū  
intende.

Domine ad adiuuandum  
me festina. Gloria Patri, &  
Filio, & Spiritui Sancto.  
Sicut erat in principio, &  
nunc, & semper, & in se-  
cula seculorum Amen.

*Hymnus.*

**H**ostibns defunctis inde  
cessisti.

Es

Et in Galileā tecū reduxisti  
Puerum & sponsam, si-  
cut didicisti.

Cœlitus, & Nazareth hu-  
milis vixisti.

*Antiphona.*

Salve Patriarcharū de-  
cūs, & Ecclesię sanctæ Dei  
æconomus, cui panem vitæ  
& frumentum electorum  
conseruasti.

Ora pro nobis S. Joseph.  
Ut digni efficiamur pro-  
missionibus Christi.

## Oratio.

S<sup>anctissime</sup> Cenitricis tuae  
sponsi quæsumus Domine meo  
victis adiuvemur, ut quod possi-  
bilitas nostra non obtinet, eius  
nobis intercessione donecatur. Qui  
vivis, & regnas cum Deo Patre  
in unitate Spiritus Sancti Deus,  
per omnia secula seculorum, Amé.

## AD VESPERAS.

Iesus, Maria, Joseph.

D<sup>e</sup>us in adiutorium meum  
ende.

Domine ad adiuuandum me  
festina. Gloria Patri & Fi-  
lio, & Spiritui Sancto. Sicut  
erat in principio, & nunc,  
& semper, & in secula se-  
culorum. Amen.